
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 333 DEL 01/12/2014 REG. GEN.

N. 120 DEL 01/12/2014

OGGETTO: Proroga rapporto a tempo determinato per "Necroforo -  Operaio -  Conduttore 
macchine complesse - Autista Scuolabus'' Cat. B 1 - Part-Time 50%)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
- che con deliberazione della Giunta comunale n. 101 in data 25 Novembre 2014, 

resa  immediatamente  eseguibile,  si  è  provveduto  all’aggiornamento  della 
programmazione  pluriennale  ed  annuale  delle  assunzioni,  stabilendo  altresì  la 
proroga di un anno del rapporto a tempo determinato nel servizio tecnico esterno 
(Necroforo - Operaio – Conduttore macchine complesse - Autista Scuolabus–“ Cat. 
B 1,  a  Part-Time 50%), per le motivazioni indicate nel provvedimento stesso;

- che il dipendente in questione è disponibile alla proroga;
- che si ritiene necessario disporre la proroga di un anno del rapporto di lavoro;

Acquisita pareristica Ancitel al riguardo, agli atti;

DETERMINA

- di prorogare, fino al 2 Dicembre 2015, il  rapporto di lavoro in essere con il sig. 
PARA Gianfranco, a tempo  determinato part-time 50%, nel profilo di “Necroforo - 
Operaio – Conduttore macchine complesse - Autista Scuolabus”, categoria B1;

- di  imputare  la  relativa  spesa,  tempo  per  tempo,  agli  stanziamenti  previsti  dal 
bilancio in corso per spese di personale.

Costigliole Saluzzo, lì  01 dicembre 2014

Firmato Digitalmente dal Responsabile del Settore
RINAUDO DOTT.SSA MILVA



COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 333 DEL  01 dicembre 2014 REG. GEN.

N. 120 DEL 01/12/2014

OGGETTO: Proroga rapporto a tempo determinato per "Necroforo - Operaio - Conduttore 
macchine complesse - Autista Scuolabus'' Cat. B 1 - Part-Time 50%)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta ai sensi dell'art. 151, 4° comma del D.Lgs. N. 267 del 18.8.2000, la regolarità contabile del presente atto in 
ordine a: 

Anno Imp. Sub. Segno Accer. Cap. Art. Importo € Creditore

Liquidazione come da dispositivo

Firmato digitalmente da
DOTT.SSA ROGGERO MARIA TERESA



COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 333 DEL  01 dicembre 2014 REG. GEN.

N. 120 DEL 01/12/2014

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Informatico del Comune 
per 15 giorni consecutivi e più precisamente:

dal  01 dicembre 2014 al  16 dicembre 2014 n. 724

Costigliole Saluzzo,  01 dicembre 2014

Firmato Digitalmente dal
Responsabile del Servizio o suo Delegato


